66 DIÁRIO OFICIAL Nº 33872 Terça-feira, 14 DE MAIO DE 2019

PORTARIA Nº 730/2019- DGPC/OD/DRF
DE 10 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019207388, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ
-AÇU, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no dia 10/05/19;
1 . IPC - DONIVALDO DE JESUS PALHA - MAT:5412226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 0,5 (meia ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 47,50
(quarenta e sete reais e cinquenta centavos ),  para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 731/2019- DGPC/OD/DRF
DE 10 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019207431, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TUCURUÍ,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 12/05/19;
1 . EPC - MILENE ANDREZA MARTINS E SOUZA - MAT:54183831
2 . DPC - JOSE EDUARDO ROLLO DA SILVA - MAT:5835224
3 . IPC - LIVIO BRUNO CIRINO COLARES - MAT:5940257
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
270,00 (duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 732/2019- DGPC/OD/DRF
DE 10 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019185913, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ALENQUER, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 15 a 18/05/19.;
1 . DPC - ELINELSON DE OLIVEIRA SILVA - MAT:57192684
2 . IPC - HIRLAN OLIVEIRA BARROS - MAT:57192675
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
405,00 (quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 733/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019213234, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de OEIRAS
DO PARÁ, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no
período de 09 a 25/05/19;
1 . ASG - NEUZA MARIA MARTINS VIDAL - MAT:2010534
2 . ADM - ELZA LISBOA FRANCES - MAT:5209242
3 . ASSESSOR - FABIANO DE PIETRO GIORDANI - MAT:5946008
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 16 (dezesseis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais ), perfazendo um total de R$
6.480,00 (seis mil, quatrocentos e oitenta reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 734/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019208989, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CONCÓR-
DIA DO PARÁ, a fi m de realizar DILIGÊNCIAS EM AUTOS DE PAD, no
período de 09 a 10/05/19;
1 . IPC - WALTER DE BARROS GOMES JUNIOR - MAT:57193807
2 . DPC - IVONE FERNANDES SHERRING - MAT:5836492
3 . DPC - SIMONE EDORON MACHADO ARAUJO - MAT:5835313
4 . EPC - PAULO EDUARDO VAZ BENTES - MAT:54184105
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 540,00
(quinhentos e quarenta reais), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 735/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019212719, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de REDENÇÃO, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 09 a 13/05/19;
1 . DPC - TARSIO MURILO BESSA MARTINS - MAT:5914121
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
540,00 (quinhentos e quarenta reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 736/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/209638, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 16/05/19;
1 . ADM - ALESON LUIS TEIXEIRA DA SILVA - MAT:55590328
2 . EPC - DAVI LENZZI BEZERRA FEIJO - MAT:5940342
3 . EPC - JULIANE DOS SANTOS SILVA - MAT:5940332
4 . IPC - VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE OLIVEIRA - MAT:5940101
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de 06 (seis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00 (oito-
centos e dez reais ), perfazendo um total de R$ 3.240,00 (três mil, duzentos
e quarenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 737/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/209638, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 14/05/19;
1 . EPC - RAIMUNDO NONATO BATISTA - MAT:5265770
2 . DPC - RAIMUNDO AUGUSTO DAMASCENO SOUZA - MAT:5856825
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
1.080,00 (Um mil e oitenta reais ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 738/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/210711, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 12/05/19;
1 . IPC - PAULO VICTOR SANTOS DA SILVA - MAT:5913926
2 . IPC - FELIPE DE SOUZA RAMOS - MAT:5940131
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 739/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/209638, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 12/05/19;
1 . IPC - DIOGO ANTONIO PANTOJA FREITAS - MAT:5168805
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02  (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
270,00 (duzentos e setenta reais ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 740/2019- DGPC/OD/DRF
DE 13 DE MAIO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/209638, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 12/05/19;
1 . IPC - ALAN FIRNGRID PEREIRA DE SOUSA - MAT:5907246
2 . DPC - ERIR RIBEIRO COSTA NETO - MAT:5940536
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02 (duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas